A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

N" 00002/2023 - PMBEX

ATA DA T SESSÃO

PÚBLICA - EXAME E
JULGAMENTO DE

DOCUMENTAÇÃO DE

per

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CPI,@BA YEUX.PB.GGV.br

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00002/2023 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00007/2023 - PMBEX

OBIETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA DA QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM DE BRITO NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

"ATA DE EXAME E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO"

Aos sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas, na sala
da Comissão Permanente de Licitação, no Centro Administrativo Municipal, localizada na Av.
Liberdade, 2637, Sesi-Bayeux/PB, a Comissão de Licitação, sob a presidência de Emanoel da
Silva Alves e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos Araújo, abriu a
reunião para EXAME E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, concernente à
licitação em referência, bem como em observância às disposições editalícias.

DA(S) EMPRESA(S) PARTICIPANTE(S):

LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS,
CNPl: 29.446.797/0001-37

MATEUS MOTA RODRIGUES

CPF: 013.610.526-27

Dando prosseguimento à análise da documentação de habilitação apresentada pela[s]
empresa(s] licitante(s] na primeira sessão pública, segue exposição a seguir.

EMPRESA(S) HABILITADA(S):

•  LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS, CNPJ: 29.446.797/0001-37.

EMPRESA{S) INABILITADA(S):

NENHUMA.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às dez horas e quarenta minutos,
da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão P^n^anente de Ljeitação.

Wí-ncU S;lvo_ è*-
Melanie Wenay Silva de O

Membro CPL

Silva Alves

teCPL_

Membro C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
l.iriTACAORAYEÜX@GMAIL-C0M